
 „Základní škola Sokolov, Švabinského 1702 - pořízení školního nábytku“ 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA  

 

Smluvní strany 

Základní škola Sokolov, Švabinského 1702 

se sídlem:   Sokolov, Švabinského 1702    

IČO:                                           69979081       

zastoupené:   Mgr. Lenka Černá, ředitelka školy 

bankovní spojení:  ČSOB, a. s.  

číslo účtu:    161767878/0300   

(dále jen „kupující“) 

a 

 

Dlugosz s.r.o. 

se sídlem:   Vratimovská 624/11, 718 00 Ostrava - Kunčičky    

IČO:    14062020 

DIČ:    CZ14062020                     

zastoupený:   Evou Dlugoszovou, Davidem Dlugoszem, jednateli       

bankovní spojení:   Raiffeisenbank, a. s.               

číslo účtu:    6229591002/5500   

 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 87849. 

(dále jen „prodávající“) 

uzavírají níže uvedeného dne na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu na dodávky s názvem „Základní škola Sokolov, Švabinského 1702 - pořízení školního nábytku“ 

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 

„občanský zákoník“) tuto kupní smlouvu. 

 

Čl. 1 

Předmět smlouvy 

1.1 Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá nábytek dle požadavků kupujícího, co do množství, 

barevného provedení a velikosti, který je specifikován v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 

kupní smlouvy a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu a kupující se zavazuje, že tento nábytek, 

smontovaný a dopravený na místo určení, kterým se rozumí jednotlivé učebny a kabinet Základní 

školy Sokolov, Švabinského 1702 v Sokolově, od prodávajícího převezme a zaplatí mu kupní cenu. 

1.2 Předmětem koupě podle této smlouvy je kancelářský nábytek pro vybavení učeben a kabinetu 

Základní školy Sokolov, Švabinského 1702: 

a) Kancelářský nábytek z laminované dřevotřísky tl. min.18 mm s hranou ABS 

b) Hygienicky nezávadný materiál LTD lamino desky 

c) Emise uvolnitelného formaldehydu splňující kritéria emisní třídy E1 

d) Zvýšená odolnost proti otěru/poškození 

e) barva: dle přílohy č. 1 

f) rozměry: dle přílohy č. 1 

g) počet kusů: dle přílohy č. 1 



 „Základní škola Sokolov, Švabinského 1702 - pořízení školního nábytku“ 

 

(dále jen „nábytek“). 

Bližší specifikace nábytku je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást.  

1.3 Spolu s nábytkem předá prodávající kupujícímu: 

a) návod k údržbě nábytku v českém jazyce; 

b) záruční list; 

c) prohlášení o hygienické nezávadnosti 

d) případně další průvodní doklady. 

1.4 Prodávající prohlašuje, že nábytek splňuje vlastnosti jako vysokou trvanlivost, odolnost proti oděru, 

poškrábání a nárazu a že nábytek je vyroben v souladu se standardy a normami kvality a 

bezpečnosti.  

Čl. 2 

Doba a místo plnění a podmínky předání 

2.1 Prodávající je povinen dodat kupujícímu nábytek spolu se všemi součástmi, příslušenstvím a 

doklady podle čl. 1 odst. 1.3 nejpozději do 25.08.2023, a to v pracovní den a v časovém období od 

8:00 do 16:00 hodin, přičemž je oprávněn učinit tak kdykoliv v uvedené době, je však povinen 

alespoň 3 pracovní dny předem oznámit kupujícímu termín dodání.  

2.2 Prodávající předá kupujícímu nábytek v jednotlivých místnostech Základní školy Sokolov, 

Švabinského 1702 dle instrukcí zástupce kupujícího. 

2.3 O předání a převzetí nábytku sepíší smluvní strany předávací protokol, který bude obsahovat 

zejména: 

a) označení smluvních stran, 

b) datum a místo předání a převzetí nábytku, 

c) výčet dokumentů předávaných spolu s nábytkem, 

d) dodací list 

e) případné výhrady kupujícího k přebíranému nábytku, 

f) případný důvod kupujícího pro odmítnutí převzetí nábytku, 

g) jména a podpisy osob provádějících předání a převzetí. 

2.4 Kupující není povinen nábytek převzít zejména v následujících případech: 

a) nábytek vykazuje zjevné známky poškození nebo znečištění anebo nesplňuje podmínky podle 

této smlouvy, zejména v době předání vykazuje zřejmé podstatné či nepodstatné vady nebo 

prodávající předává zboží jiného druhu či parametrů, než bylo ujednáno touto smlouvou, 

b) prodávající spolu s dodáním nábytku nepředá kupujícímu veškerou dokumentaci uvedenou v čl. 

1 odst. 1.3. 

2.5 Převezeme-li kupující nábytek s výhradami, postupuje se obdobně podle čl. 4 odst. 4.2 a násl. 

 

Čl. 3 

Kupní cena a platební podmínky 

3.1 Kupní cena nábytku činí dle nabídky dodavatele:  

- cena bez DPH: 478 900,00 Kč (slovy: čtyřistasedmdesátosmtisícdevětset korun českých), 

- DPH: 100 569,00 Kč (slovy: jednostotisícpětsetšedesátdevět korun českých), 

- cena včetně DPH: 579 469,00 Kč (slovy: pětsetsedmdesátdevěttisícčtyřistašedesátdevět 

korun českých). 

3.2 Kupní cena nábytku podle předchozího odstavce je stanovena jako cena nejvýše přípustná, 

zahrnující veškeré daně, cla, poplatky a ostatní výdaje spojené s realizací této smlouvy, včetně 

veškerých nákladů na dopravu nábytku do místa plnění, jeho montáž a umístění do jednotlivých 

učeben a kabinetu. 

3.3 Kupní cenu lze měnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace předmětu veřejné zakázky ke 

změně daňových předpisů upravujících výši sazby DPH. 

3.4 Kupující neposkytne prodávajícímu žádné zálohy a prodávající je nebude požadovat.  



 „Základní škola Sokolov, Švabinského 1702 - pořízení školního nábytku“ 

 

3.5 Kupující uhradí kupní cenu podle odst. 3.1 na základě faktury, kterou prodávající vystaví do 21 

kalendářních dnů po řádném předání a převzetí nábytku podle čl. 3. Kupní cenu uhradí kupující 

bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. 

3.6 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními 

předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti řádného daňového dokladu nebo bude-li mít jiné 

závady v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě její splatnosti prodávajícímu vrátit a prodávající 

je povinen vystavit kupujícímu fakturu opravenou či doplněnou. V případě vrácení faktury 

prodávajícímu se lhůta splatnosti přerušuje a nová lhůta splatnosti počíná běžet od počátku dnem 

následujícím po dni, kdy byla opravená či doplněná faktura splňující všechny náležitosti doručena 

kupujícímu. 

3.7 Faktura dále musí obsahovat název projektu „Základní škola Sokolov, Švabinského 1702 - pořízení 

školního nábytku“. 

3.8 Splatnost faktury činí 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Za den úhrady kupní ceny se 

považuje den odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.  

3.9 Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady nábytku ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující 

povinen až do odstranění vady uhradit kupní cenu. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet 

nová lhůta splatnosti faktury. 

 

Čl. 4 

Záruka 

Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu na nábytek následující záruku:  

- záruční doba: 24 měsíců. 

 

4.1 Po dobu trvání záruky je prodávající povinen provést na vlastní náklady odstranění vad do 5 

pracovních dnů od oznámení vady kupujícím, případně zajistit kroky k jejich odstranění a navržený 

způsob řešení předloží kupujícímu k odsouhlasení.  

4.2 Maximální doba pro provedení opravy nebo výměny za bezvadný, stejných, či vyšších parametrů, 

rozměrů a barvy vadného předmětu koupě činí 30 kalendářních dnů, pokud se smluvní strany 

nedohodnou jinak. 

4.3 Ujednáním v článku není dotčeno právo kupujícího postupovat v souladu s ust. § 2106, § 2107 a 

následujících občanského zákoníku. 

 

Čl. 5 

Smluvní pokuty 

5.1 V případě prodlení prodávajícího s dodáním nábytku ve sjednané lhůtě podle čl. 2 odst. 2.1 je 

prodávající povinen bez ohledu na zavinění zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za 

každý i započatý den prodlení.  

5.2 V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad ve lhůtě podle v čl. 4 odst. 4.2 je prodávající 

povinen bez ohledu na zavinění uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši ve výši 1 000 Kč za 

každou vadu a každý i započatý den prodlení.   

5.3 V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat zaplacení 

úroku z prodlení ve výši stanovené předpisy práva občanského. 

5.4 Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody ani na odstoupení od 

této smlouvy jakož ani povinnost prodávajícího splnit jeho závazek podle této smlouvy. 

5.5 Smluvní pokuta je splatná na základě písemné výzvy kupujícího do 15 dnů od doručení výzvy 

prodávajícímu převodem na účet kupujícího uvedený v záhlaví této smlouvy. 

5.6 Kupující je oprávněn jednostranně započíst nezaplacenou a splatnou smluvní pokutu proti kupní 

ceně. 

Čl. 6 

Odstoupení od smlouvy 



 „Základní škola Sokolov, Švabinského 1702 - pořízení školního nábytku“ 

 

6.1 Kupující je kromě důvodů pro odstoupení od smlouvy stanovených občanským zákoníkem 

oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že  

a) prodávající je v prodlení s dodáním nábytku déle než 15 dní, 

b) obdrží od prodávajícího nábytek jiných vlastností, kvality, barvy nebo rozměrů, než bylo 

sjednáno v této smlouvě a její příloze č. 1.,  

c) neodstraní-li prodávající vadu nábytku včas nebo vadu odmítne odstranit, 

d) prodávající v nabídce v rámci zadávání veřejné zakázky, která předcházela uzavření této 

smlouvy, uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 

mít vliv na výsledek zadávacího řízení, 

e) proti prodávajícímu bude zahájeno insolvenční řízení a insolvenční návrh nebude v zákonné 

lhůtě odmítnut pro zjevnou bezdůvodnost nebo insolvenční návrh prodávajícího bude zamítnut 

proto, že majetek prodávajícího nepostačuje ani k úhradě nákladů insolvenčního řízení, anebo 

prodávající vstoupí do likvidace. 

6.2 Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující je v prodlení s úhradou kupní 

ceny déle než 30 dní. 

6.3 Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní 

straně. 

6.4 Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok kupujícího na smluvní pokutu. 

 

Čl. 7 

Kontaktní osoby 

7.1 Kontaktními osobami pro potřeby plnění smlouvy jsou 

za kupujícího:  Mgr. Lenka Černá, tel.: 731 410 485, 

e-mail: cerna@6zs-sokolov.cz 

ve věcech technických:  Bc. Václav Pták, tel.: 354 228 324, 601 096 637,  

e-mail: vaclav.ptak@mu-sokolov.cz 

 

za prodávajícího:  Eva Dlugoszová, funkce jednatelka, tel.: 725 814 875, 

e-mail:  info@dlugosz.cz  

7.2 Kontaktní osoba kupujícího je oprávněna činit za kupujícího úkony podle čl. 2 této smlouvy.  

7.3 Změna kontaktních osob uvedených v odst. 7.1 nevyžaduje změnu této smlouvy, smluvní strana je 

však povinna takovou změnu bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně. 

 

Čl. 8 

Závěrečná ustanovení 

8.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

8.2 Smluvní strany se dohodly, že smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění podle předchozí 

odstavce kupující bez zbytečného odkladu. 

8.3 Prodávající prohlašuje, že veškeré údaje a skutečnosti obsažené v této smlouvě nepovažuje za 

obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a uděluje svůj souhlas k jejich užití a 

zveřejnění bez jakýchkoliv omezení. 

8.4 Prodávající bere na vědomí, že je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 

s plněním této smlouvy.  

8.5 Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemným dodatkem k této smlouvě podepsaným oběma 

smluvními stranami. 

mailto:cerna@6zs-sokolov.cz
mailto:vaclav.ptak@mu-sokolov.cz
mailto:info@dlugosz.cz


 „Základní škola Sokolov, Švabinského 1702 - pořízení školního nábytku“ 

 

8.6 Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí právním 

řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem. 

8.7 Tato smlouva je podepsána oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá strana obdrží 

jedno vyhotovení podepsané smlouvy, tzn. elektronický originál případně fyzicky podepsaný 

originál. 

8.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že si smlouvu před 

jejím podpisem přečetly, rozumí jí a s jejím obsahem souhlasí, a že ji uzavírají svobodně a vážně. 

Na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy. 

8.9 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:  

 

a) Příloha č. 1 – Cenová nabídka (specifikace předmětu koupě) 

 

 

 

Za kupujícího:      Za prodávajícího: 

V Sokolově dne       V Ostravě dne  

 

 

------------------------------------ -------------------------------------- 

Mgr. Lenka Černá, ředitelka ZŠ Eva Dlugoszová, jednatelka 

 

 

 

 

 

 



Název zakázky: Základní škola Sokolov, Švabinského 1702 - pořízení školního nábytku

Nábytek do učeben a kabinetu - cenová nabídka

číslo 

položky
název výrobku

cena za položku

(v Kč bez DPH)
množství

celkem

(v Kč bez DPH)

1 Stůl pracovní min. 2 zásuvky, zamykací 5 800,00 Kč 17 98 600,00 Kč

2.1 Stůl odkládací (pro PC) 3 500,00 Kč 15 52 500,00 Kč

2.2 Stůl odkládací (asistenti) 3 100,00 Kč 8 24 800,00 Kč

3 Regál se skříňkou 3 500,00 Kč 15 52 500,00 Kč

4 Skříň nízká 3 300,00 Kč 15 49 500,00 Kč

5* Kancelářská židle 19 0,00 Kč židle samostatná

5.1*
Kancelářská židle (alternativa za pol. 5 při akci 1 + 1 

zdarma) 
5 230,00 Kč 10 52 300,00 Kč

sada (židle v akci 

1+1 zdarma)

6 Konferenční stůl 5 000,00 Kč 1 5 000,00 Kč

7 Kancelářský stůl 5 000,00 Kč 1 5 000,00 Kč

8 Sestava kancelářského nábytku včetně nástavců 48 000,00 Kč 1 48 000,00 Kč

9 Židle polstrovaná 1 000,00 Kč 12 12 000,00 Kč

10 Kancelářský stůl 5 500,00 Kč 2 11 000,00 Kč

11 Skříň vysoká policová 22 000,00 Kč 1 22 000,00 Kč

12 Skříň dělená dvířka/sklo 8 200,00 Kč 4 32 800,00 Kč

13 Skříňka se zásuvkami a regálem 4 900,00 Kč 1 4 900,00 Kč

14 Kancelářský rohový stůl levý 8 000,00 Kč 1 8 000,00 Kč

Součet 478 900,00 Kč

Doprava

Montáž

CELKEM 478 900,00 Kč

* účastník vyplní pouze relevantní položku č. 5 nebo č. 5.1 (nerelevantní položka bude uvedena s hodnotou 0 Kč)

Účastník vyplňuje pouze žlutá pole.



Dlugosz s.r.o. 

Vratimovská 624/11 

718 00 Ostrava  

IČO: 14062020 

DIČ: CZ14062020 

 

 

„Základní škola Sokolov, Švabinského 1702 – pořízení školního nábytku“ 

 

Pol. Č.5 Kancelářská židle: Počet kusů 19 

Popis a parametry 

• kancelářská židle pro každodenní pohodlné sezení 

• kvalitní síťovaný opěrák zakončený prodyšnou výškově stavitelnou opěrkou 
hlavy 

• sedák židle je potažen prodyšnou odolnou látkou, výplň je tvořena pěnou 
tvarovanou ve formě 

• židle je vybavena houpací mechanikou s aretací v základní poloze 

• tuhost (sílu) houpání lze regulovat v závislosti na váze uživatele velkým 
plastovým šroubem umístěným pod sedákem 

• integrovaná bederní opěrka 

• pevné fixní plastové područky 

• plynový píst zajišťující nastavení požadované výšky židle 

• pevný pětiramenný kříž z vysoce odolného plastu 

• tvrdá plastová kolečka (průměr 50 mm) určená na měkké podlahy 

• nosnost 150 kg 
• Celková výška 117-132 cm 
• Výška sedáku 46-55 cm 
• Hloubka sedáku 50 cm 
• Šířka sedáku 49 cm 
• Výška opěráku 57 cm 
• Výška područky nad sedákem 19 cm 



• Střed opěrky nad sedákem 68-74 cm 
 

Modrá varianta:  

 

 

Černá varianta:  



 

 

 

Pol. 9 Židle polstrovaná: 12ks 

Židle BLUES jsou vyrobeny z ocelového profilu o tloušťce 1,2 mm a charakteristického širšího 

profilu 25x25 mm, který je dodatečně vyboulen. To dělá židli velmi elegantní a vypadají jak ze 

staré doby. Síla židle je zátěž až 200 kg. 

Výška 92,5 cm 

Šířka 40 cm 

Šířka profilu 25 mm 

Stohování (max.) 18 

Výška se sedadlem 47 cm 

Hloubka 40 cm 

Tloušťka profilu 1,2 mm 



šířka sedáku 39 cm 

Hloubka sedáku 40 cm 

Rám židle 

• Rám je vyroben z oceli o tloušťce stěny 1,2 mm a širším profilu 25 x 25 mm, který 

zajišťuje stabilitu a pevnost židle při těžkém používání. Židle je natřena v klasickém 

práškovém laku. 

 

Sedadlo křesla 

• Sedadlo je vyrobeno z polyuretanového pěnového sedla, které zabraňuje deformitě. 

Vhodná překližka 9 mm zabraňuje praskání sedadla v případě náhlého tlaku. Další 

výztužný nosník pod sedadlem - poskytuje stabilitu a bezpečnost při používání 

 

Opěradlo 

• Opěradlo je velmi pohodlné a měkké. Houbové komponenty, které se používají jako 

výplně, umožňují pohodlné používání po mnoho hodin. 

 

Čalounictví 

• Pro naše židle používáme speciální tkaninu s vysokou odolností proti otěru. Hustá 

vazba a odpovídající hmotnost udržují židli v dobrém stavu po dlouhou dobu. 

Čalounění je snadno omyvatelné, ve většině případů je dostatečná vlhkost, aby se 

odstranila veškerá nečistota, a v případě těžkých skvrn mohou být použity všechny 

výrobky, které jsou k dispozici na trhu. 

 

Gumové chrániče pro nohy křesla 

• Jsou vyrobeny z plastu / pryžového materiálu. Zabraňují poškrábání podlah a 

eliminují hluk při pohybu. V případě použití je našim klientům nabízena bezplatná 

výměna. 

 

Tato varianta židle je vyráběna i v černé barvě.  



 

 

 

 

 

 

Tímto čestně prohlašujeme, že ostatní položky č. 1,2.1,2.2,3,4,6,7,8,10,11,12,13,14 budou vyráběny 

na zakázku dle předložených 3D vizualizací a dohodnutých specifik.  

 

V Ostravě  

 

 

 

Eva Dlugoszová, jednatelka 



Dlugosz s.r.o. 

Vratimovská 624/11 

718 00 Ostrava Kunčičky 

IČO: 14062020 

DIČ: CZ14062020 

Základní škola Sokolov 

Švabinského 1702  

356 01 Sokolov 

IČO: 69979081  

Mgr. Lenka Černá, ředitelka 

 

Objasnění výzvy „Základní škola Sokolov, Švabinského 1702 – pořízení školního nábytku“ 

 

Dobrý den,  

Tímto znovu prohlašujeme, že bude dodán nábytek dle požadavků zadavatele, který vychází z 

kupní smlouvy a specifikaci, která byla v rámci zadávacího řízení poskytnuta účastníkům (příloha č. 5 

Specifikace – nábytek do učeben a kabinetu Zadávací dokumentace – výzvy ze dne 02. 06. 2023). 

 

Děkujeme  

 

V Ostravě dne 23.06.2023 

 

 

 

……………………………………. 

       Eva Dlugoszová 

            Jednatelka 



Specifikace zadavatele – nábytek do učeben a kabinetu 
 

 

 

 

 

Položka č. 1 

Ilustrační foto 

Stůl pracovní min. 2 zásuvky, zamykací 

Počet kusů: 17 

Barva: buk 

Rozměr: dxš  1300x600 

 

 

Položka č. 2.1 

Ilustrační foto 

Stůl odkládací (pro PC) 

Počet kusů: 15 

Barva: buk 

Rozměr: dxš 1600x600 

 

Položka č. 2.2 

Stůl odkládací (asistenti) 

 

Počet kusů: 8 

Barva: buk 

Rozměr: dxš 1300x600 

 

Položka č. 3 

Ilustrační foto 

Regál se skříňkou 

Počet kusů: 15 

Barva: buk 

Rozměr: 76x40x115 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Položka č. 4 

Ilustrační foto 

Skříň nízká 

Počet kusů:  15 

Barva: buk 

Rozměr: 76x40x80 

 

 

 

 

Položka č. 5 

Kancelářská židle 

Celkem kusů 19 

Nebo položka 5.1 Při akci 1+1 zdarma 

počet dvojic: 10 

Barva: modrá, černá 

 

Ilustrační foto 



 

 

 

 

Položka č. 8 

Sestava kancelářského nábytku 

včetně nástavců 

Barva: kombinace šedá/černá 

Rozměr: 320x40x240 

Počet kusů: 1 

 

Ilustrační foto 

 

 

Položka č. 11 

Židle polstrovaná 

Barva: kombinace šedá/černá 

Velikost: 5 

Počet kusů: 12 

 

 

Položka č. 6 

Konferenční stůl 

Barva: kombinace šedá/černá 

Rozměr 100x68x45 

Počet kusů: 1 

 

Ilustrační foto 

 

Položka č. 7 

Kancelářský stůl 

Barva: kombinace šedá/černá 

Rozměr: 1000x60 

Počet kusů: 1 

Ilustrační foto 



 

 

 

Položka č. 9 

Židle polstrovaná 

Barva: černá/modrá 

Počet kusů: 12 

Ilustrační foto 

 

 

Položka č. 10 

Kancelářský stůl 

Barva: kombinace šedá/černá 

Rozměr: 160x80x76 

Počet kusů: 2 

Ilustrační foto 

 
 

 

Položka č. 11 

Skříň vysoká policová 

Barva: kombinace šedá/černá 

Rozměr vč. nástavců: 

240x40x220 

Počet kusů: 1 

  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Položka č. 12 

Skříň dělená dvířka/sklo 

Barva: kombinace šedá/černá 

Rozměr: 80x40x187 

Počet kusů: 4 

Ilustrační foto 

 

 

Položka č. 13 

Skříňku se zásuvkami a regálem 

Barva: kombinace šedá/černá 

Rozměr: 80x40x115 

Počet kusů: 1 

 

Ilustrační foto 

 

Položka č. 14 

Kancelářský rohový stůl levý 

Barva: kombinace šedá/černá 

Rozměr: 140x60x120 

Počet kusů: 1 

 

Ilustrační foto 


		2023-06-29T11:57:33+0200
	Eva Dlugoszová


		2023-06-30T07:43:40+0200
	Lenka Černá




